

171	187974-0	ANEL DE VEDAÇÃO, BILABIAL (CHULA), DE 16MM	UND	2.000	R\$ 0,63	R\$ 7.230,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$264.012,72

BZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI TOTAL R\$ 865.490,62

GRUPO 07 – MATERIAL REPRODUTIVO - MATERIAIS						
VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI CNPJ 09.049.833/0001-11						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
73	208825-8	APLICADOR DE SÊMEN, UNIVERSAL, EM AÇO INOX, 44CM	UND	3.000	R\$ 195,34	R\$ 586.020,00
74	213306-7	DISPOSITIVO INTRAVAGINAL BOVINO, PROGESTORONA, 0,5G, C/10 APLICADOR	PCT	3.000	R\$ 202,30	R\$ 606.900,00
75	146432-9	BAINHAS (FRANCESA) DESCARTÁVEIS PARA APLICADOR DE SÊMEN BOVINO. (PACOTE COM 50 UNIDADES)	PCT	12.000	R\$28,30	R\$ 339.600,00
76	208848-7	CAIXA ORGANIZADORA PRA INSEMINADOR, EM METAL, 51CMX15CMX16CM	UND	1.500	R\$161,63	R\$ 242.445,00
77	152379-1	CORTADOR DE PALHETAS DE SÊMEN CONFECCIONADO EM PLÁSTICO E COM LÂMINA DE AÇO.	UND	3.000	R\$ 45,44	R\$ 136.320,00
78	201443-2	LUVAS ESPECIAIS LONGAS PARA PALPAÇÃO RETAL E INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, TIPO FLEX. (CAIXA COM 100 UNIDADES) - (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	1.500	R\$84,80	R\$ 127.200,00
79	208896-7	TERMÔMETRO DIGITAL, VETERINÁRIO, IMERSIVO, 35 A 37º CELSIUS	UND	3.000	R\$44,48	R\$ 133.440,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$ 2.171.925,00

LOTE 12 – SEMENTES DE FRUTIFERAS - EXCLUSIVO ME E EPP						
VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI CNPJ 09.049.833/0001-11						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
93	213493-4	SEMENTE DE MAMÃO SUNRISE COM 50 G.	ENV	40	R\$350,00	R\$14.000,00
94	213438-1	SEMENTE DE MARACUJÁ, VARIEDADES SOL DO CERRADO OU RUBI DO CERRADO, 50 G.	ENV	40	R\$282,47	R\$11.298,80
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$ 25.298,80

VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI CNPJ 09.049.833/0001-11						
ITEM 185	065632-1	BOTIJÃO CRIOGÊNICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS E CAPA PROTETORA DA TAMPA, CONTENDO 6 (SEIS) CANEÇAS E 10 (DEZ) RACKS (COMPATÍVEIS COM PALHETAS DE 0,25 ML) POR CANECA.	UND	1.500	R\$ 3.764,83	R\$ 5.647.245,00

VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI TOTAL R\$ 7.844.468,80

GRUPO 10 – MATERIAL REPRODUTIVO - MATERIAIS - EXCLUSIVO ME E EPP						
JULIANE SANTOS PEREIRA CNPJ Nº 41.679.931/0001-45						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
87	212300-2	SERINGA HIPODERMICA, DESCARTAVEL, SEM AGULHA, 5ML, BICO LUER SLIP	UND	90.000	R\$ 0,18	R\$16.200,00
88	184097-5	SERINGA, DESCARTAVEL, SEM AGULHA, 3ML	UND	90.000	R\$ 0,18	R\$ 16.200,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$ 32.400,00

GRUPO 11 – SEMENTES DE CULTURAS ALIMENTARES						
FREDERICO DI SALVO EPP CNPJ 09.325.167/0001-05						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
89	213324-5	SEMENTE DE ARROZ BRS ESMERALDA. EMBALAGEM EM SACO DE PAPEL TIPO KRAFT MULTIFOLIADO COM 3 FOLHAS COM 20 KG, CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO LOTE. AS SEMENTES DEVERÃO SER DAS CATEGORIAS C1, C2, S1 OU S2; CONFORME EXIGIDO PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA	KG	35.000	R\$ 5,97	R\$ 208.950,00
90	208358-2	SEMENTE DE ARROZ BRS SERTANEJO. EMBALAGEM EM SACO DE PAPEL TIPO KRAFT MULTIFOLIADO COM 3 FOLHAS COM 20 KG, CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO LOTE. AS SEMENTES DEVERÃO SER DAS CATEGORIAS C1, C2, S1 OU S2; CONFORME EXIGIDO PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA	KG	35.000	R\$ 5.99	R\$ 209.650,00
91	186649-4	SEMENTE DE MILHO VARIEDADE BR 106 . EMBALAGEM EM SACO DE PAPEL TIPO KRAFT MULTIFOLIADO COM 3 FOLHAS COM 20 KG , CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO LOTE . AS SEMENTES DEVERÃO SER DAS CATEGORIAS C1, C2 , S1 OU S2; CONFORME EXIGIDO PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA	KG	50.000	R\$ 15.98	R\$ 799.000,00
92	058184-4	SEMENTE DE MILHO VARIEDADE BRS SOL DA MANHÃ . EMBALAGEM EM SACO DE PAPEL TIPO KRAFT MULTIFOLIADO COM 3 FOLHAS COM 20 KG , CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO LOTE . AS SEMENTES DEVERÃO SER DAS CATEGORIAS C1, C2 , S1 OU S2; CONFORME EXIGIDO PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA	KG	50.000	R\$ 8.93	R\$ 446.500,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$1.664.100,00

GRUPO 13 – SEMENTES DE LEGUMINOSAS E DE GIRASSOL- EXCLUSIVO ME E EPP						
TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA CNPJ 11.163.447/001-06						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
95	213442-0	SEMENTE DE CROTÁLARIA JUNCEA, COM 20 KG.	SACO	6	R\$ 588,12	R\$ 3.528,72
96	213455-1	SEMENTE DE CROTÁLARIA SPECTABILIS	KG	120	R\$ 19,88	R\$ 2.385,60
97	213428-4	SEMENTE DE FEIJÃO-DE-PORCO, COM 20 KG	PCT	6	R\$ 321,50	R\$1.929,00
98	213434-9	SEMENTE DE FEIJÃO GUANDU, COM 20 KG.	PCT	6	R\$140,00	R\$ 840,00
99	211107-1	SEMENTE GIRASOL	KG	120	R\$60,25	R\$ 7.230,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$ 15.913,32